

Ukeplan 9D



Uke 43

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:15-08:30	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost	Frokost
1	Naturfag Nervesystemet	Kroppsøving Gruppe 3 og 4 fremfører selv laget ballspill for resten av klassen	Samfunn Imperialismen og første verdenskrig.	Engelsk Writing an article.	Uteskole Dagen deles i 2: Del 1: Delta på "trygg i vann" vi er tilbake på skolen ca kl. 12.00
2	Matematikk Digitale statistikkoppgaver	Matematikk Sannsynlighet/forberedelse til "trygg i vann"	KRLE Kristendommen og Islam	Timen livet Paneldebatt! 😊	Del 2: Gå tur til Hommersåkjell
3	Kroppsøving Gruppe 1 og 2 fremfører selv laget ballspill for resten av klassen	Valgfag	Norsk Drøftende artikkel	Språk/fordypning	
4	Språk/fordypning			Naturfag Forberedelse til "trygg i vann"	
5	Norsk (U2) Drøftende artikkel				

- Ukens sosiale mål: **Læringsglede**

“Det er når vi liker å lære nye ting og vet hvordan vi skal jobbe for å få ny kunnskap”.

- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 43: Man: Fagsamtale samfunn
Tir: Fagsamtale samfunn
Fre: Trygg i vann på Høle

Uke 44: Man: Halloween feiring i 5. time (er også alternativt opplegg for de som ikke ønsker å delta)

Uke 45: Fre: Innlevering engelsk
Fre: Innlevering norsk

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska
- 9. trinn har tilgang på aktiviteter i Riskahallen mandager i langfriminuttet
- Leksehjelp hver onsdag i musikkrommet kl 12.10

Ordenselever: Amanda & Kenneth

Rydde base: Vebjørn & Lineah



Kantinemeny

Mandag: Rundstykke 15,-
Tirsdag: Lapskaus 15,-
Onsdag: Kantinen er stengt
Torsdag: Pizza 15,-
Fredag : Osteskiver 10,-

PRISLISTE

Frukt 5,-
Tyggi 10,-
Go morgen yoghurt 15,-
Rislunsj 15,-
Iskaffe 18,-
Noisy 20,-
Litago 20,-
Iste 20,-

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

kristin.gjedrem.vier@sandnes.kommune.no eller tlf. 473 69 178

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
TEORETISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Å kunne skrive en drøftende artikkel. Å kunne bruke kilder i en tekst.			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne vurdere sannsynlighet i spill			
Matematikk	Gjør leksearket som ligger i classroom			
<i>Ukas mål</i>	To be able to write an article about the period 1914 -1945			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne si hva som kjennetegner nervesystemet.			
Naturfag				
<i>Ukas mål</i>	Å vise forståelse og innsikt om temaet imperialismen og første verdenskrig.			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	Å vise hva du kan om kristendommen. Å vise forståelse og innsikt om Islam			
KRLE	Vi avrunder temaet Kristendommen og går videre til Islam.			
<i>Ukas mål</i>				
Timen Livet				
PRAKTISKE FAG				
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage og fremføre selvlagd ballspill for resten av klassen. Kunne utøve fair play og vise gode holdninger. Vise god innsats både i egen og andres ballspilløker.			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Husk gymtøy: Gymklær, vannflaske, såpe og håndkle. Ha med både inne- og utesko! Vi er ute i ukene framover, såfremt det er fint vær.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne kle seg etter været Kunne utføre livredning i sjø			
Uteskole	Vi skal delta på "trygg i vann", et opplegg om livredning og selvberging i regi av RS-selskapet. Bussen går fra skolen kl 08.30 og returnerer kl. 11.30. Dere må ha med følgende: - Badetøy til å ha under våtdrakten. Det anbefales også å ha med ullundertøy/superundertøy og sokker til å ha under drakten. - Lue (til å ha på seg når dere kommer opp av vannet). - Badehåndkle og pose til å legge vått badetøy og håndkle. - Varme og vindtette klær (regntøy ved behov). - Matpakke og drikke.			

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Ferdigstille drømmerommet.			
Arbeidslivsfag				

<i>Ukas mål</i>	Tema: Tidsformen "perfekt" & dyr <ul style="list-style-type: none"> - kunne forklare og bruke tidsformen perfekt for å snakke om fortiden - lære seg ulike dyrenavn på tysk
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	Jobbe med et tema på Kikora som du har slitt med
Matte fordypning	
<i>Ukas mål</i>	- Kunne de franske spørreordene - Kunne navn på noen dyr på fransk - Kunne si hva man liker og ikke liker og fortelle om favorittdyr
Fransk	<ul style="list-style-type: none"> • Øv på de franske spørreordene. Se gjerne gjennom denne læringsstien på Skolen (vi går gjennom den i timen også). • Bruk Quizlet til å øve på gloser for dyr. Du skal kunne svare på spørsmålet <i>Quel est ton animal préféré ? (= Hva er ditt favorittdyr?)</i> ved å si f.eks. <i>Mon animal préféré est le/la/l' ... (= Mitt favorittdyr er...)</i>
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	Kunne kle seg etter været. Kunne ferdes sporløst i naturen.
Friluftsliv	<p>Vi går langtur til Storaberget. Dette er en tur på rundt 10 km, og vi regner med å bruke 4-5 timer på turen inkludert pauser. Vi satser på å være nede ved Hogstad innen 16:30 og tar rutebuss samlet tilbake til skolen. Dersom noen av dere skal bli hentet ved Hogstad må foreldrene deres gi meg beskjed i transponder (foreldrene deres er informert om dette). Dere får avspasering hele dobbelttimen tirsdag 7.11, og muligens også deler av dobbelttimen tirsdag 21.11.</p> <p>Husk å ha med/på riktig utstyr og bekledning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vanntette fjellsko/terrengsko - Vann- og vindtett jakke og bukse - Varm genser til å ta på når vi har pause - Lue og votter (kan være kaldt på denne tiden av året!) - God sekk, aller helst med stropper over bryst og hofter slik at skuldre og rygg får mest mulig avlastning <p>Husk også å ha med nok mat og drikke. Ta gjerne med en termos med noe varmt å drikke i tillegg.</p> <p>Gi beskjed i god tid dersom du mangler noe av utstyret over slik at vi kan være behjelpelige med å få tak i klær/sko/sekk som du kan låne.</p>
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage et treningsopplegg til en skadet elev (valgfri skade)
Fysisk aktivitet	Husk ChromeBook og innetøy på tirsdag!
<i>Ukas mål</i>	Gjøre ferdig kortfilmprosjektet
Produksjon for scene	
<i>Ukas mål</i>	Lage en fremdriftsplan
Utvikling av produkter og tjenester	<p>Jobbe med en fremdriftsplan</p> <p>Før dere kan gå i produksjon må det meldes opp elevbedrift, og før dette må alt vi har jobbet med vært på plass, blant annet logo, navn og utgifter. Dere får en oppgave denne uken, som må jobbes med i disse timene, i grupper.</p>

